
Р А С П И С А Н И Е 
консультаций для поступающих в Ф Г Б О У ВО Р Г А Т У на 20. 

Т В Е Р Ж Д А Ю 

Б О У ВО Р Г А Т У 

А.В. Шемякин 

2022 г. 

> у ч а б н ы й ^ э д ^ М обучение 
кадров q аспирантуре 

П Р Е Д М Е Т 11 А В Г У С Т А 2022 года 

И Н О С Т Р А Н Н Ы Й Я З Ы К (по всем научным специальностям) 
11.00 

5 ауд. 1 уч. корпус 
С П Е Ц И А Л Ь Н А Я Д И С Ц И П Л И Н А по научным специальностям: 

1.5.5 ФИЗИОЛОГИЯ ЧЕЛОВЕКА И ЖИВОТНЫХ 
12.00 

303 ауд. 1 уч. корпус 

4.1.1 ОБЩЕЕ ЗЕМЛЕДЕЛИЕ И РАСТЕНИЕВОДСТВО 
12.00 

304 ауд. 1 уч. корпус 
4.1.3 АГРОХИМИЯ, АГРОПОЧВОВЕДЕНИЕ, ЗАЩИТА И КАРАНТИН 
РАСТЕНИЙ 

12.00 
307 ауд. 1 уч. корпус 

4.2.2 САНИТАРИЯ, ГИГИЕНА, ЭКОЛОГИЯ, ВЕТЕРИНАРНО-
САНИТАРНАЯ ЭКСПЕРТИЗА И БИОБЕЗОПАСНОСТЬ 

12.00 
314 ауд. 1 уч. корпус 

4.2.4 ЧАСТНАЯ ЗООТЕХНИЯ, КОРМЛЕНИЕ, ТЕХНОЛОГИИ ПРИГО-
ТОВЛЕНИЯ КОРМОВ И ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНО-
ВОДСТВА 

12.00 
321 ауд. 1 уч. корпус 

4.3.1 ТЕХНОЛОГИИ, МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ АГРОПРО-
МЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

12.00 
5 ауд. 1 уч. корпус 

4.3.2 ЭЛЕКТРОТЕХНОЛОГИИ, ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ И ЭНЕРГО-
СНАБЖЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

12.00 
319 ауд. 1 уч. корпус 

Р А С П И С А Н И Е 
вступительных испытаний для поступающих в Ф Г Б О У В О Р Г А Т У на 2022/2023 учебный год на обучение 

по программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре 

НАУЧНАЯ СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 
ИНОСТРАННЫЙ 

ЯЗЫК 
СПЕЦИАЛЬНАЯ 
ДИСЦИПЛИНА 

1.5.5 ФИЗИОЛОГИЯ ЧЕЛОВЕКА И ЖИВОТНЫХ 12.08.2022в 11.00 
5 ауд. 1 уч. корпус 

16.08.2022 в 10.00 
303 ауд. 1 уч. корпус 

4.1.1 ОБЩЕЕ ЗЕМЛЕДЕЛИЕ И РАСТЕНИЕВОДСТВО 12.08.2022 B 11.00 
5 ауд. 1 уч. корпус 

16.08.2022 B 13.00 
307 ауд. 1 уч. корпус 

4.1.3 АГРОХИМИЯ, АГРОПОЧВОВЕДЕНИЕ, ЗАЩИТА И КАРАНТИН РАСТЕНИЙ 12.08.2022 B 11.00 
5 ауд. 1 уч. корпус 

16.08.2022 B 14.00 
303 ауд. 1 уч. корпус 

4.2.2 САНИТАРИЯ, ГИГИЕНА, ЭКОЛОГИЯ, ВЕТЕРИНАРНО-САНИТАРНАЯ ЭКСПЕР-
ТИЗА И БИОБЕЗОПАСНОСТЬ 

12.08.2022 B 11.00 
5 ауд. 1 уч. корпус 

16.08.2022 B 11.П0 
307 ауд. 1 уч. корпус 

4.2.4 ЧАСТНАЯ ЗООТЕХНИЯ, КОРМЛЕНИЕ, ТЕХНОЛОГИИ ПРИГОТОВЛЕНИЯ 
КОРМОВ И ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА 

12.08.2022 B 11.00 
5 ауд. 1 уч. корпус 

16.08.2022в 12.00 
303 ауд. 1 уч. корпус 

4.3.1 ТЕХНОЛОГИИ, МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 
КОМПЛЕКСА 

12.08.2022 B 13.00 
5 ауд. 1 уч. корпус 

15.08.2022 B 10.00 
5 ауд. 1 уч. корпус 

4.3.2 ЭЛЕКТРОТЕХНОЛОГИИ, ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ И ЭНЕРГОСНАБЖЕНИЕ 
АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

12.08.2022 B 13.00 
5 ауд. 1 уч. корпус 

15.08.2022 B 13.00 
5 ауд. 1 уч. корпус 

Р А С П И С А Н И Е 
вступительных испытаний в резервный день для поступающих в Ф Г Б О У В О Р Г А Т У на 2022/2023 учебный год 

на обучение 
по программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре 

В С Т У П И Т Е Л Ь Н О Е И С П Ы Т А Н И Е 17 А В Г У С Т А 2022 года 
И Н О С Т Р А Н Н Ы Й Я З Ы К (по всем научным специальностям) 08.00 303 ауд. 1 уч. корпус 
С П Е Ц И А Л Ь Н А Я Д И С Ц И П Л И Н А по научным специальностям: 

1.5.5 ФИЗИОЛОГИЯ ЧЕЛОВЕКА И ЖИВОТНЫХ 10.00 303 ауд. 1 уч. корпус 
4.1.1 ОБЩЕЕ ЗЕМЛЕДЕЛИЕ И РАСТЕНИЕВОДСТВО 11.00 307 ауд. 1 уч. корпус 
4.1.3 АГРОХИМИЯ, АГРОПОЧВОВЕДЕНИЕ, ЗАЩИТА И КАРАНТИН 
РАСТЕНИЙ 12.00 303 ауд. 1 уч. корпус 
4.2.2 САНИТАРИЯ, ГИГИЕНА, ЭКОЛОГИЯ, ВЕТЕРИНАРНО-
САНИТАРНАЯ ЭКСПЕРТИЗА И БИОБЕЗОПАСНОСТЬ 13.00 307 ауд. 1 уч. корпус 
4.2.4 ЧАСТНАЯ ЗООТЕХНИЯ, КОРМЛЕНИЕ, ТЕХНОЛОГИИ ПРИГО-
ТОВЛЕНИЯ КОРМОВ И ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНО-
ВОДСТВА 14.00 303 ауд. 1 уч. корпус 
4.3.1 ТЕХНОЛОГИИ, МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ АГРОПРО-
МЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 15.00 307 ауд. 1 уч. корпус 
4.3.2 ЭЛЕКТРОТЕХНОЛОГИИ, ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ И ЭНЕРГО-
СНАБЖЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 16.00 303 ауд. 1 уч. корпус 

Рассмотрено и утверждено на заседании 
Ученого совета Ф Г Б О У В О РГАТУ. 
Протокол № 10 от 25 мая 2022 г. 


